
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

12.03.2024   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: 64023087, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
Číslo smlouvy: S 640 0057 200 23
Číslo objednávky: 3.3.62.

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 

objednávky do 

31.05.2024

Rynoltice, ON
oprava střechy verandy 

před DK
0 NE jednorázová 62 185,33

Celková cena 62 185,33



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Rynoltice Datum: 07.03.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2024-3-3-2847
Údržba

62 185,33

Sazba daně Základ daně Výše daně
62 185,33 13 058,9221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 75 244,25

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-3-3-2847

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

75 244,2562 185,33
2024 - 
2847

oprava střechy verandy před DK

62 185,33 75 244,25

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Údržba

07.03.2024

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rynoltice Datum: 07.03.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 185,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 62 185,33 21,00% 13 058,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 75 244,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržba

2024 - 2847 - oprava střechy verandy před DK

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rynoltice Datum: 07.03.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 62 185,33

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

N00 - Nepojmenované práce 0,00

    N01 - Nepojmenovaný díl 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

2024 - 2847 - oprava střechy verandy před DK

Údržba

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rynoltice Datum: 07.03.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 62 185,33

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

1 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a 
haly výšky do 6 m

t 0,242 0,00 CS ÚRS 2024 01

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,242 0,00 CS ÚRS 2024 01

3 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 5,082 0,00 CS ÚRS 2024 01

VV 0,242*21 'Přepočtené koeficientem množství 5,082

4 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,242 0,00 CS ÚRS 2024 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

5 K 764001114 Montáž podkladního plechu rozvinuté šířky do 400 mm m 10,300 0,00 CS ÚRS 2024 01

6 M 19112462
plech TiZn "leskle válcovaný" svitek š 500mm tl 
0,7mm

m 10,300 0,00 CS ÚRS 2024 01

7 K 764001821
Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků 
nebo tabulí do suti

m2 14,520 0,00 CS ÚRS 2024 01

VV 4,2*3,1+1,5 14,520
VV Součet 14,520

8 K 764004801
Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního 
do suti

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

9 K 764004841 Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

10 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

11 K 764101101
Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a 
výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků šířky do 
600 mm, sklon střechy do 30°

m2 14,520 0,00 CS ÚRS 2024 01

VV 4,2*3,1+1,5 14,520

12 M 19112020 plech TiZn "břidlicově šedý" tabule tl 0,7mm m2 15,972 0,00 CS ÚRS 2024 01
VV 14,52*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 15,972

13 K 764501113 Montáž žlabu podokapního hranatého žlabu m 10,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

14 M 55344920 žlab okapový hranatý Pz 250mm m 12,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
VV 10*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 12,000

15 K 764501114 Montáž žlabu podokapního hranatého čela kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

16 M 55344935 ukončení hranatého žlabu Pz 250mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

17 K 764501115 Montáž žlabu podokapního hranatého háku kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

18 M 55344930 hák žlabový hranatý Pz 250/380mm kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

19 K 764501117 Montáž žlabu podokapního hranatého rohu kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

20 M 55344965 roh lisovaný hranatý vnější Pz 250mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

21 K 764501118 Montáž žlabu podokapního hranatého kotlíku kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

22 M 55344940 kotlík závěsný hranatý Pz 250x80mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

23 K 764508101 Montáž svodu hranatého svodu m 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

24 M 55344925 svod okapový hranatý Pz 80mm m 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

25 K 764508102 Montáž svodu hranatého objímek kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

26 M 55344011
objímka hranatého svodu Pz s metrickým závitem M10 
bez hrotu 100mm

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

27 K 998764121

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užtití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 0,135 0,00 CS ÚRS 2024 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

28 K 783101201
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo 
plátnem hrubé

m2 0,242 0,00 CS ÚRS 2024 01

29 K 783101203
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo 
plátnem jemné

m2 12,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

Údržba

2024 - 2847 - oprava střechy verandy před DK

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 783114101
Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 12,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

31 K 783117101
Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 12,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

32 K 783122111

Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně 
přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% 
plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo 
latexovým

m2 12,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D N00 Nepojmenované práce 0,00

D N01 Nepojmenovaný díl 0,00
33 K R 001 Demontáž, repase a montáž cedule "Rynoltice" kpl 1,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
34 K 0001 Přirážka zvýhodnění kpl 57 313,650 0,00

35 K 090001000 Ostatní náklady % 4,500 0,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 6 z 6


		2024-04-04T10:00:08+0000




